
 

 

 

LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

LEGISLATIVO 

 

    

 

PORTARIA Nº 05 DE 01 DE JULHO DE 2024. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador IVALTO 

BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear Valterli dos Santos Silva, inscrita no CPF Nº 

988.219.543-15, para o cargo de Assessor Contábil da Câmara 

Municipal de Tuntum. 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Dê-se ciência. 

Publique-se e Cumpra-se 

 

Tuntum, 01 de julho de 2024. 

 

 

IVALTO BILIO CHAVES  

Presidente 

 

 
 

PORTARIA Nº 04 DE 28 DE JUNHO DE 2024. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador IVALTO 

BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Exonerar Adma Azevedo Abreu, inscrita no CPF Nº 

055.283.263-46, do cargo de Assessora Contábil da Câmara Municipal 

de Tuntum. 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Dê-se ciência. 

Publique-se e Cumpra-se 

 

Tuntum, 28 de junho de 2024. 

 

 

IVALTO BILIO CHAVES  

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 05 DE 01 DE JULHO DE 2024. ..................................................................................................................................................................... 1 
PORTARIA Nº 04 DE 28 DE JUNHO DE 2024. .................................................................................................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. IV - Nº  0851/2024 
ISSN – 2965-3746 
TERÇA – 30 DE JULHO DE 2024 



LEGISLATIVO 

 

www.tuntum.ma.gov.br 

 

  
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA 

VOL. IV - Nº 0851/2024 – TERÇA – 30 DE JULHO DE 2024 

ISSN - 2965-3746 

 

 

 

 

 

 

 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA 

Prefeito Municipal 

 

 

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA 

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas 

 

 

CAROLINE SOARES LIMA 

Secretária Executiva 

 

 

 

www.tuntum.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA 

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000  

Tuntum – MA 

Contato: (99) 99220-0236 

 

 

 


		2024-07-31T09:26:24-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




